Paslaugų teikimo terminas pradedamas skaičiuoti nuo 

Sutarties įsigaliojimo dienos.  

III SKYRIUS 

SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA 

Elektroninio dokumento nuorašas

6. Pradinė sutarties vertė už Sutarties 1 punkte nurodytas paslaugas (be PVM) yra 5 940,00 

Eur (penki tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt eurų, 00 centų). 

7. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis. Užsakovas Sutarties galiojimo 

laikotarpiu iš Paslaugų teikėjo pirks paslaugas pagal įkainį – vienos valandos kainą – 165 EUR be 

PVM (toliau – įkainis). Į Sutarties įkainį įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos (atvykimo bei kiti